01.30.32.УП.043.01-ОБ.01.01

	1
	1. Место на испраќање
	2. Датум на испраќање
	KT5
	3. Место на прием на стоката 
	4. Транспортно средство

	ПРИМЕРОК ЗА ИСПРАЌАЧОТ
	5.Испраќач               Бр.
	6.Одобрение (испраќач):

	
	7.Примач                  Бр.
	8.Одобрение (примач):

	1
	9. Царинска декларација
	10.Вкуп. бр. на позиции
	11.Обрасци
	12. Бруто маса
	13. Број на колети

	 
	14.H. бр.
	15. Тарифна ознака
	16. Количина
	17. Нето маса
	18. Царинска вредност

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	19.Служба за надзор на иматели на одобренија надлежна за испраќачот
	20. Служба за надзор на иматели на одобренија надлежна за примачот

	 
	21. Потврда за испраќање на стоката Број/датум:_________________________________________                                     Име, презиме и потпис на одговорно лице 
	22. Потврда за прием на стоката Број/датум:_________________________________________                Име, презиме и потпис на одговорно лице 

	 
	Забелешки за прием на стоката:
	 
	 


	2
	1. Место на испраќање
	2. Датум на испраќање
	KT5
	3. Место на прием на стоката 
	4. Транспортно средство

	ПРИМЕРОК ЗА ПРИМАЧОТ
	5.Испраќач               Бр.
	6.Одобрение (испраќач):

	
	7.Примач                  Бр.
	8.Одобрение (примач):

	2
	9. Царинска декларација
	10.Вкуп. бр. на позиции
	11.Обрасци
	12. Бруто маса
	13. Број на колети

	 
	14.H. бр.
	15. Тарифна ознака
	16. Количина
	17. Нето маса
	18. Царинска вредност

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	19.Служба за надзор на иматели на одобренија надлежна за испраќачот
	20. Служба за надзор на иматели на одобренија надлежна за примачот

	 
	21. Потврда за испраќање на стоката Број/датум:_________________________________________                                     Име, презиме и потпис на одговорно лице 
	22. Потврда за прием на стоката Број/датум:_________________________________________                Име, презиме и потпис на одговорно лице 

	 
	Забелешки за прием на стоката:
	 
	 


	3
	1. Место на испраќање
	2. Датум на испраќање
	KT5
	3. Место на прием на стоката 
	4. Транспортно средство

	ПРИМЕРОК ЗА НАДЛЕЖНАТА СЛУЖБА НА ИСПРАЌАЧОТ
	5.Испраќач               Бр.
	6.Одобрение (испраќач):

	
	7.Примач                  Бр.
	8.Одобрение (примач):

	3
	9. Царинска декларација
	10.Вкуп. бр. на позиции
	11.Обрасци
	12. Бруто маса
	13. Број на колети

	 
	14.H. бр.
	15. Тарифна ознака
	16. Количина
	17. Нето маса
	18. Царинска вредност

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	19.Служба за надзор на иматели на одобренија надлежна за испраќачот
	20. Служба за надзор на иматели на одобренија надлежна за примачот

	 
	21. Потврда за испраќање на стоката Број/датум:_________________________________________                                     Име, презиме и потпис на одговорно лице 
	22. Потврда за прием на стоката Број/датум:_________________________________________                Име, презиме и потпис на одговорно лице 

	 
	Забелешки за прием на стоката:
	 
	 

	4
	1. Место на испраќање
	2. Датум на испраќање
	KT5
	3. Место на прием на стоката 
	4. Транспортно средство

	ПРИМЕРОК ЗА НАДЛЕЖНАТА СЛУЖБА НА ПРИМАЧОТ
	5.Испраќач               Бр.
	6.Одобрение (испраќач):

	
	7.Примач                  Бр.
	8.Одобрение (примач):

	4
	9. Царинска декларација
	10.Вкуп. бр. на позиции
	11.Обрасци
	12. Бруто маса
	13. Број на колети

	 
	14.H. бр.
	15. Тарифна ознака
	16. Количина
	17. Нето маса
	18. Царинска вредност

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	19.Служба за надзор на иматели на одобренија надлежна за испраќачот
	20. Служба за надзор на иматели на одобренија надлежна за примачот

	 
	21. Потврда за испраќање на стоката Број/датум:_________________________________________                                     Име, презиме и потпис на одговорно лице 
	22. Потврда за прием на стоката Број/датум:_________________________________________                Име, презиме и потпис на одговорно лице 

	 
	Забелешки за прием на стоката:
	 
	 


